第９３回役員会議事概要

日  時  平成２０年１０月２４日（金）１０時～１０時１５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，高尾，田中，長野，樫見，櫻井，古川，（畑中）

欠 席 者  （中元）

１ 前回議事確認

  第９２回役員会（平成２０年９月２６日開催）

２ 協 議

（１） 平成２１年度編入学試験合格者について

    標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決

定された。

（２） 金沢大学教育職員の採用・昇任に係る選考手続きに関する規程（案）について

    標記について，総務・人事担当理事から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，

原案のとおり決定された。

（３） 金沢大学基金趣意書（案）について

    標記について，基金事務室長から資料３に基づき説明があった後，審議の結果，「金沢大

学に一度おいでください」の箇所に，角間キャンパスの写真だけでなく宝町・鶴間キャン

パスの写真も加えたものに修正することとして，原案のとおり決定された。

３ 報 告

（１） 概算要求検討会の設置について

    標記について，財務担当副学長から報告があった。

（２） 事業評価に基づく予算の在り方に関する検討会の設置について

    標記について，財務担当副学長から報告があった。

配布資料

  資料１ 平成２１年度編入学試験合格者について

  資料２ 金沢大学教育職員の採用・昇任に係る選考手続きに関する規程（案）について

  資料３ 金沢大学基金（案）ご支援・ご協力のお願い